M
o

d
.2

1
8

U
.0

673/2022/URB

PAÇOS DE BRANDÃO

Joaquim Alves Tavares

Edital Nº 29016/2022/INT

1/1

Nos termos do disposto no art.º 78º do Decreto-Lei nº. 555/99, de 16 de dezembro, na sua atual redação,
torna-se público que esta Câmara Municipal, emitiu em cinco de agosto do ano em curso, em nome de
Joaquim Alves Tavares, contribuinte n.º 143 190 610, um aditamento ao alvará de loteamento n.º
22/1992, emitido em 31/07/1992, em nome de Résiferia – Construções Urbanas, S.A., que incidiu sobre o
(s) prédio (s) sito (s) no Lugar da Portela, da freguesia de Paços de Brandão, deste concelho. ----------------

O presente aditamento titula as alterações ao alvará n.º 22/1992, de 31/07/1992, nos seguintes aspetos: --

a) Lote alterado – Lote n.º 38. --------------------------------------------------------------------------------------------
b) Área total do lote alterado – 540,00 m2. ----------------------------------------------------------------------------
c) Área total de construção – 396,00 m2. ------------------------------------------------------------------------------
d) Volume total de construção – 1.188,00 m3. -----------------------------------------------------------------------
e) Número de pisos acima da cota de soleira - 2 pisos. -----------------------------------------------------------
f) Número de pisos abaixo da cota de soleira - 1 piso. ------------------------------------------------------------
g) Número total de fogos – 1 fogo. --------------------------------------------------------------------------------------
h) Número de lotes para habitação – 1 lote. --------------------------------------------------------------------------

Câmara Municipal de Santa Maria da Feira, 09/08/2022

O/A Dirigente,

BKSIGNORTEAR_1

		2022-08-09T12:55:10+0100
	Sta. Maria da Feira
	MARIA FILOMENA DOS ANJOS GOMES
	Assinatura digital